commeare potuisse: Tiberium *vigentem* annis sedere in senatu..? 3, 59, 14 senex imperator fessam aetatem et actos labores praetenderet. 14, 33, 9 quos inbellis sexus aut fessa aetas vel loci dulcedo attinuerat. 15, 38, 14 lamenta paventium feminarum, fessa aetate aut rudit pueritiae [aetas] cf. com. crit.

**festinanter.** 1, 27, 13 sellae f. impositus. 15, 3, 3 compositus cuncta quam festinantis agerent.

**festinatio.** II, 32, 3 festinationem hostibus, moram ipsis utilem disseruit. 2, 39, 16 veritas visu et *mora*, falsa festinatione et incertis valescunt. III, 2, 2 festinationem ipsis utilem, Vitellio exitiosam disseruit. 50, 20 nec pecuniam aut frumentum providerant, et festinatio atque aviditas praepedebant, dum quae accipi poterant rapiuntur cf. I, 67 infra. 3, 66, 14 Brutidum.. festinatio extimulabat, dum aequalis, dein superiores, postremo suasmet ipse spes antire parat. I, 62, 5 nihil in discordiis civilibus festinatione tutius. 12, 51, 4 festinatione continua, ubi \*quatitur uterus.., orare ut.. 16, 2, 5 (datur) delectum \*remigium iuvandae festinationi. — c. gen. subi. I, 67, 5 initium bello fuit avaritia ac festinatio legionis. II, 24, 10 sponte refugi festinationem sequentium elicere. III, 52, 14 omnes de festinatione Primi ac Vari sinistre.. rescripsere. 78, 11 cuncta festinatione, deinde ignavia Sabini corrupta (esse). c. gen. obi. A 36, 13 semineces aut integri festinatione victoriae relinquebantur. III, 25, 8 sparguntur festinatione consecandi victores. 13, 17, 12 festinationem exequiarum edicto Caesar defendit.

**festino.** a) *intrs.* 15, 38, 16 pars *mora*, pars festinans, cuncta impediabant. D 19, 28 alio transgredientem (oratorem iudices) revocant et festinare se testantur. I, 7, 15 servorum manus subitis avidae et tamquam apud senem festinantes. 33, 1 festinandum ceteris videbatur, antequam.. II, 79, 2 initium ferendi ad Vespasianum imperii Alexandriae coeptum, festinante Tiberio Alexandre, qui.. legiones adegit. 1, 7, 2 quanto quis inlustrior, tanto magis falsi ac festinantes cf. falsus B. I. b. 2, 70, 4 lenta videri veneficia: festinare et urgure (Pisonem), ut.. legiones solus habeat. 6, 29, 7 manebant testamenta, pretium festinandi. 16, 15, 3 missus centurio, qui caudem eius *maturaret*. causa festinandi ex eo oriebatur, quod.. 11, 2, 10 ipsa *ad* perniciem Poppaeae festinat. b) *trs.* a) I, 76, 20 populus pleraque sine modo festinavit. III, 55, 7 diffidentia properus festinare comitia. 1, 6, 12 Tiberium ac Liviam, illum metu, hanc noveralibus odiis, suspecti et invisi iuvenis caudem festinavisse cf. 16, 15, 3 s. a. 14, 33, 18 caedes patibula ignes cruces, tamquam reddituri supplicium.., festinabant. 4, 28, 10 taedio curarum, et quia periculum pro exitio habebatur, mortem *in se* festinavit. — *pass.* II, 82, 4 eaque cuncta per idoneos ministros suis \*quaeque locis festinabantur. III, 37, 16 cum belli civilis praemia festinarentur. 6, 50, 16 cuncta conloquii inter praesentes, nuntiis apud legatos et exercitus festinabantur. 12, 25, 2 adoptio in Domitium auctoritate Pallantis festinatur. G 20, 7 nec virgines festinantur i. q. festinanter, non immaturaee collocantur. — *part.*